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Ljungby IF : MARKNADS-  OCH  EVENEMANGSPLAN 

Ljungby IF skall alltid ha en ekonomi i balans. Våra anställda ska vara trygga i sin anställning 

och vi ska ansvara för att vårt goda rykte som en stabil förening, som man kan lita på, 

fortsatt är vår ledstjärna. Rent allmänt gäller att vid all form av aktivitet som enskilda lag gör 

och som inbringar inkomster i LIF:s namn skall 10-20% av intäkterna tillfalla föreningen för 

dess kostnader för löner, hyror, administrativa kostnader.  

Inga privata lagkassor är tillåtna inom Ljungby IF utan all ekonomi bokförs och redovisas 

transparent via föreningens bokföring. 

Styrelsens/kansliets direkta engagemang: 

Marknads-/Sponsorgrupp               

Styrelsens bildade sponsorgrupp fortsätter sitt arbete för att på bästa sätt öka klubbens 

intäkter. 

 Clubb-1914 har idag ca 70 medlemmar och avsikten är att under 2023 försöka öka 

medlemsantalet. 

 Varje hemmamatch för damer och herrar ska ha en specifik matchsponsor samt ett 

eller flera företag som sponsrar matchbollar. 

 Reseavtal för damernas och herrarnas bortamatcher ska upphandlas i vanlig ordning. 

 Reklamavtal ska göras på representationslagens matchtröjor, overaller och ev. 

reskläder. 

                                 

Speakermanual                                       

Specifik speakermanual upprättas till representationslagens hemmamatcher där match-

sponsorer och matchbollssponsorer presenteras 

Driftavtal                                            

Avtal förhandlas med kommunen om skötsel av verksamheten på Lagavallen IP. 

Bidragsansökningar                               

Föreningen har utsett Nico Eremidis att ansvarar för att ansökningar om kommunala bidrag, 

LOK-stöd etc. inlämnas under avsatt tid.  
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EVENEMANG  2022 

 Sportlovsaktiviteter i samverkan med Ljungby Kommun. 

 Dans Minne cupen genomförs av berörda åldersgrupper 

 Domarutbildning för ungdomar 15 år genomförs årligen 

 Fotbollsskolan för barn 10 till 14 år genomfört i samarbete med Malmö FF 

 Fotbollsskolan för barn 7-9 genomförs i början av augusti i egen regi 
 Ledarutbildning – Ledardagar genomförs kontinuerligt. 

 Tränarutbildning genomförs vid 3-4 olika tider på året och på olika nivåer 
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